prefeitura j)1unicipal de==========================Coronel Vivida
éstado do rpamn.á

LEI Ni 420/70

~ula. Autoriza o Poder Executivo
aconstruir uma Escola.

A clMARA. MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA, Estado do
paraná, decreta e eu Angelo Mezzomo Prefefeito Municipal, sanciono
a seguinte lei.

ArtQ lQ- Fica o Poder Executivo autorizado a
construir uma .t!iscolade alvenaria com duaa salas de aula e demais
dependências no loteamento ~adalozzo nesta cidade.

ArtQ 2Q- Para cobertura das despesas decorren-
tes com a construção prevista no art D anterior, fica o Poder Ex!

A •cutivo autorizado a utilizar verba proveniente de conven~o com o
Ministério de Edacação e ~ltura.

ArtQ 3i - Esta. lei entrará em vigor na data de
sua publicação reV'ogadas as disposições em. contrário.

Gabinete do Prefeito MUnicipal de Coronal Vivi-
da 23 de Março de 1970.

Publique-se I

1 ~.

ANCISCO
Secr~ário

Prefeito